ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LAI CHÂU

​​​​​​​​​
Số:  1201 /QĐ-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 04  tháng  10  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh Quyết định chủ trương đầu tư dự án:
Xây dựng cửa hàng kinh doanh xăng dầu tại xã Pa Tần, huyện Sìn Hồ

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Đầu tư ngày 26 tháng 11 năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 118/2015/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2015 của Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 1035/TTr-SKHĐT ngày 28 tháng 9 năm 2018,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh quy mô dự án được phê duyệt tại Quyết định số 562/QĐ-UBND ngày 31 tháng 5 năm 2018 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Lai Châu phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Xây dựng cửa hàng kinh doanh xăng dầu tại xã Pa Tần, huyện Sìn Hồ cụ thể như sau:
1. Quy mô dự án đã quy định tại Quyết định số 562/QĐ-UBND: Cửa hàng xăng dầu loại III, quy mô 03 bể chứa loại 25 m3/bể (tổng sức chứa 75 m3); 03 cột bơm điện tử loại một vòi.

2. Quy mô dự án điều chỉnh: Cửa hàng xăng dầu loại III, quy mô 03 bể chứa loại 25 m3/bể (tổng sức chứa 75 m3); 04 cột bơm điện tử.

3. Lý do điều chỉnh: Tăng số cột bơm để phù hợp với nhu cầu kinh doanh của Nhà đầu tư.

Điều 2. Các nội dung khác quy định tại Quyết định số 562/QĐ-UBND ngày 31 tháng 5 năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu vẫn giữ nguyên hiệu lực thi hành.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Công Thương, Xây dựng; Cục trưởng Cục Thuế tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Sìn Hồ; Nhà đầu tư chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (PTK);
- Lưu: VT, TM.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

( Đã ký )
Giàng A Tính

1